
ZARZĄDZENIE NR 313/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 188/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie powierzenia II Zastępcy 

Prezydenta Miasta Bolesławiec wykonywania określonych zadań 
w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu  Nr 188/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 

30 czerwca 2021 r. w sprawie powierzenia II Zastępcy Prezydenta Miasta 
Bolesławiec wykonywania określonych zadań w imieniu Prezydenta Miasta 
Bolesławiec w § 1. ust. 1. uchyla się pkt 3 i 4. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2022 r. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2269C28C-AB6D-449A-9E1F-4AA704A3846B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia ma na celu usystematyzowanie 
zakresu kompetencji II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec oraz określenia 
zakresu zadań wykonywanych w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2269C28C-AB6D-449A-9E1F-4AA704A3846B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



